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Adrian Grabski z Iławy zapisał na swoje konto pierwszy międzynarodowy sukces sportowy.
Rozegrane w dniach 15-16 marca w miejscowości Ta’ Qali na Malcie zawody Malta Open
International Karate and Kobudo Championships w swojej konkurencji - nunchaku
freestyle do muzyki - i kategorii wiekowej zakończył na pierwszym miejscu!

Adrian występował w piątek, pierwszego dnia zawodów, które przyciągnęły na Maltę sportowców z
aż 17 państw. Jest bardzo ambitny i ocenia, że przez stres nie do końca udało mu się zrealizować
swoje założenia. Jego umiejętności i trudny, efektowny układ w pełni docenili za to sędziowie,
przyznając mu najwyższy stopień podium w konkurencji nunchaku freestyle, która jest jego wielką
pasją od około 6 lat.

To sukces tym większy, że iławianin o zawodach dowiedział się zaledwie dwa miesiące temu.

- Co prawda trenuję regularnie, ale przygotować układ na zawody w takim
krótkim czasie to jednak spore wyzwanie - nie ukrywa.



Zakończone międzynarodowym sukcesem zawody są dla sportowca z Iławy, który jest samoukiem,
wspaniałym doświadczeniem.

- W mojej ocenie zawodnicy zaprezentowali naprawdę wysoki poziom, zwłaszcza
ci młodsi ode mnie, chociaż startowali również seniorzy (nawet w wieku 68 lat),
którzy również dotrzymywali kroku - opowiada 28-latek. - Do tego dzięki zawodom
poznałem najlepszy team na świecie, Kuznetsow Team z Rosji. To, co robią w
parze, jest po prostu niesamowite. Udział w tym wydarzeniu to dla mnie
ogromna przyjemność, możliwość spotkania z ludźmi, którzy dzielą tę samą
sportową pasję. 

Adrianowi na Malcie towarzyszy jego dziewczyna Ola. To właśnie ona jest dla pasjonata nunchaku z
naszego miasta największym wsparciem i najwierniejszym kibicem. Oboje przekazują naszym
Czytelnikom serdeczne pozdrowienia z ciepłej i słonecznej Malty. Nam pozostaje życzyć Adrianowi
wielu kolejnych sukcesów!

28-letni Adrian Grabski z Iławy na najwyższym stopniu podium na międzynarodowych
zawodach Malta Open International Karate and Kobudo Championships.

Pozdrowienia z Malty od Adriana Grabskiego i jego partnerki Oli!
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